CAP. CV. *Lin. 2.* ἵτριψατο) ἐτριψε *Med. Pass. Ash.* [*F. Pb.* idque forsitan rectius.] Reliqui omnes vulgatum tenent. — Mox οὐδεμίας *F.* ut alibi. *I. 4.* τούτῳ τοῦτο *Arch.* *I. 5.* τὸν Μεγαλόστειαν *F.* τὸν Μεγαλόστον *Arch. Wind. Valla.* — τὸν abest *F.*

CAP. CVI. *Lin. 2.* μούνῳ non est in *Medic. Pass. Ash.* — nec in *F. Pb.* *I. 3.* αἰσιοτέρντι) ἀεὶστῳ ὅντι iidem [etiam iidem nostri] et ora *Steph. Ex glossa. Ibid.* κατίστησι αὐτὸς) αὐτὸς κατίστησι *F.* *I. 5.* Ἀφραξίεκης scripsi cum *Pb.* et *Valla.* Alii vulgo Ἀφραξίεκης. Confl. ad VI. 43, 6. et VI. 98, 8. *I. 6.* ἐκγόνοισι) ἐκγόνοισι *Pb.* non male, nepotibus. *Ibid.* κατίστησιν *F.* *I. 7.* τοῦ Ἐλληνοπόντιου *Med. Paris. B.* [immo *Paris. omnes*, et *F.*] *Pass. Ash. Brit.* perbene. Antea τῷ Ἐλληνοπόντῳ. In *Arch.* [et in *F.*] undecim sequentia verba desiderantur. *I. 10 seq.* τὸν δὲ ἐν Δορίστῳ Deest ἐν *F.* *I. 11.* ἰδυράσθησιν *Vind. Pass. Ash. Brit. [F. Paris.]* Olim ἐδυράσθησαν. *I. 12.* πειρηταμένων) πειρητοι. *Arch.*

CAP. CVII. *Lin. 4 seq.* πειρεόντας αὐτοῦ) περ. αὐτῷ *Arch.* *I. 6.* αἴνοι) ἵπαινον *Arch.* [ex scholio.] qui praecedens μάλιστα cum *Vind.* praeterit. *I. 10.* δεκαρτέρη) ὁ ἴναρτ. *Arch.* *I. 11.* μεγάλην omitunt *Arch. Wind.* non *Suidas*, haec citans in Συννήσας. *I. 13 seq..* μετὰ δὲ ταῦτα) Abest *Pass.* [et *F.* nullo quidem incommodo.] His autem verbis praeponit *Brit.* ista, οὗτω μὲν οὗτος δεκαῖς αἱνέεται ἔτι, utique non suo loco. *I. 16.* ἐνωτὸν ἐπέβαλε ἐς τὸ πῦρ.) καὶ ἐνωτὸν ἐσεβάλε ἐς τὸ πῦρ. *ed. Wess.* cum aliis; ubi monuit *Wess.* „Abest *Pass. Ash. Arch. Wind.* copula, non sane necessaria.“ — Abest autem eadem msstis *F.* et *Pa.* forsitan et aliis *Paris.* Nec dubitavi eam abiicere: simul vero, pro vulgato ἴτιβαλε, ex cod. *F.* ἴτιβαλε adscivi. Scilicet, *primum liberos*

IN HERODOTI LIB. VII. 127

*et uxores iειβαλε, coniecerat in ignem, deinde iau-
τον iειβαλε, se ipse insuper in eundem ignem con-
iecit. Suspicor etiam in aliis libris, quibus και ante
iωντεν deest, iειβαλε iri repertum.*

CAP. CVIII. Lin. 1. Ειρέσης δε) 'Ο δε Ξιρέξεις Arch.
I. 5. Μεγαθάζουν) Μεγαθύζουν Arch. Vind. [Pb.] bene. Sed
vide lib. IV. 143. — Vulgatum tenet F. cum aliis. I. 6.
δε post παραμείβ. deest F. I. 7. πρώτα) πρώτον Arch. Vind.
et Σαμοθρέπια sive Σαμοθρήπια, uti Ash. — Diaeretica puncta
cum editis tenet F. I. 8. πρός ισπίρην) πρός ισπίρην Arch.
Vind. Pass. — item F. et Pa. qui omnes πρός ισπίρην
videntur debuisse. I. 9. Μεσαμθρίνη hinc advocat Steph.
Byz. in voce. I. 10. Δίστος) Δίστος; Arch. Vind. Med.
Brit. Valla. — Sic et F. Pa. Pc. Tum iterum Δίστος
e. 109, 2. iidem nostri; puto et reliqui: sed Δίστος apud
Eustath. ad Dionys. I. 11. ἀντίοχη Pass. Ash. Arch.
Alii ἀντίοχη τὸῦ ὑδ. [quod et Gron. tenuit, male. Re-
cete ἀντίοχη F. et Paris. cum Pass. etc.] Spectavit ista
Eustath. ad Perieg. vs. 538. male citans. — Ad sen-
tentiam quidem satis recte citavit doctissimus Diony-
sii commentator. I. 13. Γαλλαῖκη) Γαλλαικὴ cum
aliis edens Wess. haec adnotavit: „Γαλδαικὴ Medic.
Pass. Ash. Γαλλαικὴ Arch. Valla: quod discrimen ca-
pitalibus literis debetur.“ — Cum Medic. facit Pb.
Longius aberrans F. Χαλδαικὴ scripsit. Ex vestigiis ve-
ro harum lectionum intelligi par erat, veram scriptu-
ram esse Γαλλαικὴ, geminā λ literā.